3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
01 сентября  2020 года                                                                                         № 17/83
Об определении количества  переносных ящиков на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктами 8и 81 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

 1. Определить количество используемых в день голосования переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на  избирательных участках с №663 по №719, № 981, № 996:

	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Наименование
комиссии
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования

норма*
	Количество переносных ящиков для голосования

выдано с учетом п.81 ст.66 ФЗ

	1
	№ 663
	Зеленый  Бор
	319
	1
	1

	2
	№ 664
	Мелиораторов
	518
	2
	2

	3
	№ 665
	Южная железнодорожная
	691
	2
	2

	4
	№ 666
	Центральная ж/дорожная
	787
	2
	2

	5
	№ 667
	Лесхоз
	875
	2
	2

	6
	№ 668
	Северная железнодорожная
	1438
	3
	3

	7
	№ 669
	ПНИ
	58
	1
	3

	8
	№ 670
	Трикотажная фабрика
	1558
	3
	3

	9
	№ 671
	Северная
	1282
	3
	3

	10
	№ 672
	Белкозиновская
	916
	2
	2

	11
	№ 673
	Юношеская
	419
	1
	2

	12
	№ 674
	Кировская
	1071
	3
	3

	13
	№ 675
	Смоленская
	232
	1
	1

	14
	№ 676
	Центральная
	1274
	3
	3

	15
	№ 677
	Северная Володарская
	1321
	3
	3

	16
	№ 678
	Школьная
	1299
	3
	3

	17
	№ 679
	Кингисеппская
	1468
	3
	3

	18
	№ 680
	Библиотечная
	1474
	3
	3

	19
	№ 681
	Победы
	1428
	3
	3

	20
	№ 682
	Центральная Володарская
	1539
	3
	3

	21
	№ 683
	Южная школьная
	1559
	3
	3

	22
	№ 684
	Южная Володарская
	1130
	3
	3

	23
	№ 685
	Профессиональная
	668
	2
	2

	24
	№ 686
	Заречная
	1482
	3
	3

	25
	№ 687
	Толонская
	2255
	3
	3

	26
	№ 688
	Северо–Западная
	1581
	3
	3

	27
	№ 689
	Юго-Западная
	656
	2
	2

	28
	№ 690
	Мичуринская
	1135
	3
	2

	29
	№ 691
	Володарская сельская
	1236
	3
	3

	30
	№ 692
	Дзержинская
	1470
	3
	3

	31
	№ 693
	Торошковская
	907
	2
	3

	32
	№ 694
	Заклинская
	1794
	3
	3

	33
	№ 695
	Туровская
	1003
	3
	4

	34
	№ 696
	Раковенская
	302
	2
	4

	35
	№ 697
	Каменская
	651
	2
	3

	36
	№ 698
	Оредежская
	1692
	3
	3

	37
	№ 699
	Скребловская
	1133
	3
	3

	38
	№ 700
	Межозерная
	1129
	3
	5

	39
	№ 701
	Тесовская
	619
	2
	2

	40
	№ 702
	Почапская
	795
	2
	2

	41
	№ 703
	Ям-Тесовская
	1348
	3
	3

	42
	№ 704
	Приозерная
	861
	2
	3

	43
	№ 705
	Толмачевская центральная
	1935
	3
	3

	44
	№ 706
	Толмачевский заводской
	763
	2
	3

	45
	№ 707
	Жельцевская
	927
	2
	3

	46
	№ 708
	Плосковская
	292
	1
	1

	47
	№ 709
	Волошовская
	945
	2
	3

	48
	№ 710
	Мшинская
	1028
	3
	5

	49
	№ 711
	Низовский
	246
	1
	1

	50
	№ 712
	Красномаякская
	657
	2
	2

	51
	№ 713
	Пехенецкая
	535
	2
	2

	53
	№ 714
	Осьминская
	1038
	3
	3

	53
	№ 715
	Рельская
	435
	2
	4

	54
	№ 716
	Сабская
	541
	2
	4

	55
	№ 717
	Ретюнская
	1363
	3
	5

	56
	№ 718
	Серебрянская
	1296
	3
	3

	57
	№ 719
	Торковичская
	885
	2
	3

	58
	№ 981
	Оредежская 2
	311
	1
	2

	59
	№ 996
	Северо-Западная 2
	1625
	3
	3

	142
	165

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии  Полярус Н.Л.
Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                                       С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                                         Т.О.Меньшикова